Протокол  Правления
Некоммерческого партнерства  «ВолгаКамИзыскания»

(НП «ВКИ»)

г.Казань                                                                                                             23 ноября  2009г.
Дата проведения: 23 ноября 2009г.
Время проведения: 14 часов 00 минут - 15 часов 30 минут.

Место проведения: г. Казань, ул. Вишневского, д. 24, офис 502
Общее количество членов Правления – 5 человек

На заседании присутствуют – 5 членов Правления
Председатель Правления: Савосин Г.Ф.

Кворум имеется - 100%
Повестка дня:

1. Утверждение Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов Некоммерческого Партнерства «ВолгаКамИзыскания»:
По вопросу повестки дня: Утверждение Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов Некоммерческого Партнерства «ВолгаКамИзыскания»
Предложено утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов Некоммерческого Партнерства «ВолгаКамИзыскания» в предложенной редакции.

Вопрос поставленный на голосование:

утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов Некоммерческого Партнерства «ВолгаКамИзыскания» в предложенной редакции.

Результаты голосования:  «За» - 5 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержались» - 0 голосов

Решение принято единогласно
Постановили:

утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов Некоммерческого Партнерства «ВолгаКамИзыскания» в предложенной редакции.

Председатель Правления                                                                         Савосин Г.Ф.

PAGE
1